

2015-11-30

TJÄNSTESKRIVELSE
AFN 2014/143-001

Arbets- och företagsnämnden

Medborgarförslag Nacka ungdomscentrum

Mohamed Hassan inlämnade den 18 augusti 2014 ett medborgarförslag gällande ungdomscentrum i Nacka kommun.

Förslag till beslut

Arbets- och företagsnämnden beslutar att medborgarförslaget inte föranleder någon åtgärd då förslagets innehåll inte ryms i nämndens ansvarsområde. Medborgarförslaget anses därmed färdigbehandlat.

Sammanfattning

Till arbets- och företagsnämnden har det inkommit ett medborgarförslag om att Nacka kommun ska inrätta ett "Ungdomscenter", i syfte att erbjuda en mötesplats med möjlighet till olika verksamheter, för unga som är äldre än 19 år.

Arbets- och företagsenheten bedömer att det kan finnas behov av egna mötesplatser, med både öppen verksamhet och utrymmen för ungdomsföreningar, med möjlighet till inflytande för unga, samhällsinformation och strukturerad verksamhet för ungdomsföreningar. Enheten bedömer dock att förslagets verksamhetsinnehåll inte ryms inom arbets- och företagsnämndens ansvarsområde.

Medborgarförslaget kommer att beredas på decembermötet för fritidsnämnden.

Förslaget

Mohamed Hassan har den 18 augusti 2014 lämnat in ett medborgarförslag till Nacka kommun om ett Nacka ungdomscentrum. Nacka ungdomscenter ska vara både en plats för fritidsverksamhet för unga vuxna som blivit för gamla för fritidsgårdarna och en plats där ungdomsföreningar kan bedriva sin verksamhet. Mohamed Hassan föreslår också att ungdomar ska få göra en tidning och en webbplats, Ung i Nacka.

Enhetens utredning och bedömning

Som ett led i detta beredningen inbjöd arbets- och företagsenheten förslagsställaren till ett möte för diskussioner om syftet med förslaget och vilka insatser som kunde vara lämpliga.

Arbets- och företagsenheten har tillsammans med kultur- och fritidsenheten berett förslaget. Fritidsnämnden kommer att behandla ärendet på sitt decembermöte.

Förslaget med Nacka ungdomscentrum innebär bland annat att ungdomsföreningar ska få förbättrade förutsättningar att bedriva sin verksamhet i en central lokal samtidigt som ungdomar ska få en plattform som kan ge dem ökade möjligheter till inflytande i frågor som är angelägna för dem. Förutom en mötesplats för äldre ungdom ska förslaget Nacka ungdoms center även ge äldre ungdom och unga vuxna stöd i att få kontakt med myndigheter, söka arbete, plats för studier och körkortsteori.

Enheten bedömer att förslagets verksamhetsinnehåll inte rymms inom arbets- och företagsnämndens ansvarsområde.

Förslagets ekonomiska konsekvenser

Medborgarförslagets konsekvenser på nämndens ekonomi beaktas inte då verksamhetsområdet inte bedöms rymmas inom arbets- och företagsnämndens ansvarsområde.

Konsekvenser för barn

Medborgarförslagets konsekvenser på barn beaktas inte då verksamhetsområdet inte bedöms rymmas inom arbets- och företagsnämndens ansvarsområde.

Bilagor

1. Medborgarförslag

Carina Filipovic
Enhetschef
Arbets- och företagsenheten

Staffan Ström
Rektor
Arbets- och företagsenheten